ШАРАНГСКАЯ   ПОСЕЛКОВАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       01.07.2012г.                  №  9
Об утверждении

административного регламента

по предоставлению

муниципальной услуги « Признание
граждан малоимущими в целях принятия

на учёт в качестве нуждающихся в жилых

помещениях  муниципального фонда,

предоставляемых по  договорам

социального найма на территории

муниципального   образования

рабочий посёлок Шаранга

Шарангского района Нижегородской

области»
       В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     Шарангская  поселковая  администрация  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального фонда, предоставляемых по  договорам социального найма на территории  муниципального   образования  рабочий посёлок Шаранга  Шарангского района Нижегородской  области»

2.   Обнародовать  данное  постановление.
Глава  Шарангской  поселковой

администрации                                        ______________________________   Н.В. Куклева
Елькина Т.А.
8(83155)2-12-44